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Program Studi : MAGISTER MANAJEMEN  
Mata Kuliah : 50313005 - Ekonomi Manajerial Lanjutan  
Dosen : Prof. Dr. Suhendar Sulaeman, MS (M)   KELAS : A
Semester : 2019 - 2020 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 18

No NIM Nama

Nilai

Harian

60%

Tugas

%
UTS 
15%

UAS 
25%

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

1. 2019930042 ALHAFIZ RINALDI 79 78 78 78.6 B+

2. 2019930043 ASRIYANI RUSDIN VANATH 81 80 80 80.6 A-

3. 2019930044 JUHARDI 81 79 80 80.45 A-

4. 2019930045 WAWAN PUTRA 81 78 81 80.55 A-

5. 2019930046 ISAC AKBAR ZEIN 81 78 80 80.3 A-

6. 2019930047 ELOK BERLIANA HARYANTI 79 78 79 78.85 B+

7. 2019930048 MUHAMAD RIFKI SEPTIADI 86 84 85 85.45 A

8. 2019930049 ERLIYANA EDITA PRATIWI 81 80 80 80.6 A-

9. 2019930050 MUHAMMAD SYAHID FAJRI 0 0 0 0 E

10. 2019930051 IWAN ZULKARNAIN 81 80 80 80.6 A-

11. 2019930052 MUHAMAD ALDI SUBHAN 86 83 86 85.55 A

12. 2019930053 NURJANAH FIRDAUS DEWI 81 80 80 80.6 A-

13. 2019930054 M. ALIMIN. SG 77 76 75 76.35 B+

14. 2019930055 ROCHMAN ADINEGARA 81 80 80 80.6 A-

15. 2019930056 NUR SYAFIAH 79 78 78 78.6 B+

16. 2019930057 RAMADHANI CHANDRA
MARTIANSYAH 79 76 76 77.8 B+

17. 2019930058 MUHAMMAD ILYAS
SUTIYAWAN 81 80 80 80.6 A-

18. 2019930059 IPAN MAHMUD APANDI 79 78 78 78.6 B+

  Catatan   Jakarta, 02 September 2020  
    Tanda tangan Dosen  

     

    ( Prof. Dr. Suhendar Sulaeman, MS (M) )  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MAGISTER MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program
Studi : MAGISTER MANAJEMEN   Kelas : A

Mata Kuliah : 50313005 - Ekonomi Manajerial
Lanjutan   Jumlah

Peserta : 18

Dosen : Prof. Dr. Suhendar Sulaeman, MS
(M)   Waktu : SABTU-10:30

Semester : 2019 - 2020 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Persentase

1. 2019930042 ALHAFIZ
RINALDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

2. 2019930043
ASRIYANI
RUSDIN
VANATH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

3. 2019930044 JUHARDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

4. 2019930045 WAWAN
PUTRA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2019930046 ISAC AKBAR
ZEIN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

6. 2019930047
ELOK
BERLIANA
HARYANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

7. 2019930048
MUHAMAD
RIFKI
SEPTIADI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

8. 2019930049
ERLIYANA
EDITA
PRATIWI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

9. 2019930050 MUHAMMAD
SYAHID FAJRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

10. 2019930051 IWAN
ZULKARNAIN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

11. 2019930052 MUHAMAD
ALDI SUBHAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019930053
NURJANAH
FIRDAUS
DEWI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2019930054 M. ALIMIN. SG ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

14. 2019930055 ROCHMAN
ADINEGARA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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15. 2019930056 NUR SYAFIAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2019930057
RAMADHANI
CHANDRA
MARTIANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2019930058
MUHAMMAD
ILYAS
SUTIYAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

18. 2019930059
IPAN
MAHMUD
APANDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 02 September 2020  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

     

    ( Prof. Dr. Suhendar Sulaeman, MS (M) )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MAGISTER MANAJEMEN  
Mata Kuliah : 50313005 - Ekonomi Manajerial Lanjutan  

Dosen : Prof. Dr. Suhendar Sulaeman, MS (M) [Tugas 1 : 60%, Tugas : %, UTS :
15%, UAS : 25%]   KELAS : A

Semester : 2019 - 2020 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 18

KU
LIAH
KE :

TGL
DARI
JAM 
s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2020-
03-
14

10:30:00
-
12:30:00

"\"\\\"Introduksi\\\\n\\\\nPengertian dan Ruang
Lingkup Ekonomi Manajerial\\\"\""

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

10

2020-
06-
21

10:00:00
-
12:00:00

"Regulasi dan Anti Monopoli\n\nPeraturan
Pemerintah dan Pembatasan
Persaingan\nPerlindungan
Konsumen\nPerlindungan Pekerja\nPerlindungan
Lingkugnan\nAnti Monopoli\/Persaingan
Sehat\nEksternalitas"

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

11

2020-
07-
05

10:00:00
-
12:00:00

"Analisis Resiko\n\nResiko dan
Ketidakpastian\nMengukur Resiko dengan Distribusi
Probabilitas\nKontinyu dan diskrit \nResiko Absolut
dan Relatif\nTeori Kepuasan\nValuasi
Resiko\nDiagram Tree dan Ketidakpastian"

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

12

2020-
07-
19

10:00:00
-
12:00:00

"Investasi Jangka Panjang dan Penganggaran
Modal\nDefinisi, Katagori dan proses\nPenjatahan
dan biaya modal\nNet Present Value\nBenefit Cost
Ratio\nInternal Rate of return\nPay back Periode"

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2

2020-
03-
22

10:30:00
-
12:30:00

"Teknik Optimasi\nHubungan Fungsi dalam
Ekonomi Suatu Lembaga Ekonomi\nPersamaan -
Tabel - Grafik\nMaksimasi dan minimasi dengan
konsep Kalkulus dengan turunan 1 dan 2"

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2020-
04-

10:30:00
-

"Teori Permintaan dan Penawaran\n\nHukum
Permintaan\nEfek Substitusi dan Efek

Dosen, 
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3
05 12:30:00 Pendapatan\nFungsi Permintaan\nElastisitas

Permintaan dan Penawaran"
Ketua Prodi. Ketua Kelas 

4

2020-
04-
12

10:30:00
-
12:00:00

"Estimasi Permintaan\n\nPendekatan
Pemasaran\nEstimasi dengan Statistik regresi linier
berganda\nEsimasi dengan Statistik non Linier"

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

5

2020-
04-
19

10:00:00
-
12:00:00

"Teori Produksi\n\nOrganisasi Produksi\nFungsi
Produksi\nPenggunaan input secara optimal
\nIsoquant\nIsocost"

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

6

2020-
05-
03

10:00:00
-
12:00:00

"Teori Biaya dan Estimasi\n\nKarakteristik
biaya\nFixed cost, Variable cost dan Total cost,
Marginal cost, dsb\nFungsi Biaya jangka pendek
dan jangka panjang\nKurva
Pembelajaran\nLeverage operasi\nEstimasi
empiris\n"

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

7

2020-
05-
24

10:00:00
-
12:00:00

"Struktur Pasar\n\nPasar Persaingan
Sempurna\nPasar Persaingan Monopolistik\nPasar
Oligopoli\nPasar Monopoli\nCiri, kharakteristik dan
persaingan global"

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

8

2020-
05-
31

10:00:00
-
12:00:00

"Oligopoli dan Perilaku strategis\nCiri, Sumber,
Langkah dan Model\nKartel\nKurva
Patah\nKepemimpinan Harga\nAkibat buruk
Oligolpoli\nModel Maks Penjualan\nPerilaku
Strategis dan Teori Permainan"

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

9

2020-
06-
07

10:00:00
-
12:00:00

"Praktek Penentuan Harga\n\nSatu Produk dan
Banyak Produk\nTR dan TC serta MR dan
MC\nDiskriminasi Harga\nTingkat 1, Tingkat 2,
Tingkat 3\n Tranfer\nInternasional"

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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